Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
VX3 Nacional Sdo José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 13:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:55:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(76) WILLIAN DE MORAES
(38) JOAO SILVERIO FRANCENER 1 1:18.167 13:56:51.296
1 1:12.221 +0.164 13:56:43.684 2 1:58.059 +39.892 13:58:49.355
2 1:12.057 13:57:55.741 3 1:18.824 +0.657 14:00:08.179
3 1:12.097 +0.040 13:59:07.838 4 1:18.305 +0.138 14:01:26.484
4 1:12.559 +0.502 14:00:20.397 5 1:20.697 +2.530 14:02:47.181
5 1:12.314 +0.257 14:01:32.711 6 1:22.207 +4.040 14:04:09.388
6 1:13.562 +1.505 14:02:46.273 7 1:20.567 +2.400 14:05:29.955
7 1:14.551 +2.494 14:04:00.824 8 1:21.704 +3.537 14:06:51.659
8 1:14.239 +2.182 14:05:15.063 9 1:26.630 +8.463 14:08:18.289
9 1:15.708 +3.651 14:06:30.771 10 1:26.784 +8.617 14:09:45.073
10 1:16.690 +4.633 14:07:47.461
1 1:21.368 +9.311 14:09:08.829 (44) JORGE VILMAR MAHLER
1 1:27.618 +0.272 13:57:03.948
(333) MARCELO HAMANN 2 1:27.661 +0.315 13:58:31.609
1 1:12.835 13:56:42.920 3 1:27.441 +0.095 13:59:59.050
2 1:14.244 +1.409 13:57:57.164 4 1:27.346 14:01:26.396
3 1:13.743 +0.908 13:59:10.907 5 1:33.093 +5.747 14:02:59.489
4 1:13.465 +0.630 14:00:24.372 6 1:28.599 +1.253 14:04:28.088
5 1:13.898 +1.063 14:01:38.270 7 1:32.340 +4.994 14:06:00.428
6 1:14.792 +1.957 14:02:53.062 8 1:32.309 +4.963 14:07:32.737
7 1:15.212 +2.377 14:04:08.274 9 1:29.918 +2.572 14:09:02.655
8 1:16.170 +3.335 14:05:24.444 10 1:20.029 +1.683 14:10:31.684
9 1:15.662 +2.827 14:06:40.106
10 1:16.792 +3.957 14:07:56.898
11 1:22.695 +9.860 14:09:19.593

(5) ADEMIR KUHNEN

1 1:12.244 13:56:44.125
2 1:28.545 +16.301 13:58:12.670
3 1:14.255 +2.011 13:59:26.925
4 1:14.963 +2.719 14:00:41.888
5 1:13.152 +0.908 14:01:55.040
6 1:13.699 +1.455 14:03:08.739
7 1:15.068 +2.824 14:04:23.807
8 1:14.753 +2.509 14:05:38.560
9 1:15.261 +3.017 14:06:53.821
10 1:15.028 +2.784 14:08:08.849
1 1:17.212 +4.968 14:09:26.061

(911) ALCEU JONNY ROMAO

1 1:15.863 +0.316 13:56:48.332
2 1:15.547 13:58:03.879
3 1:21.458 +5.911 13:59:25.337
4 1:16.065 +0.518 14:00:41.402
5 1:17.041 +1.494 14:01:58.443
6 1:17.116 +1.569 14:03:15.559
7 1:17.135 +1.588 14:04:32.694
8 1:17.020 +1.473 14:05:49.714
9 1:18.454 +2.907 14:07:08.168
10 1:18.087 +2.540 14:08:26.255
1 1:19.295 +3.748 14:09:45.550

(712) EVANDRO VALDIR BERTOLINI

1 1:20.551 +0.507 13:56:54.953
2 1:20.150 +0.106 13:58:15.103
3 1:20.905 +0.861 13:59:36.008
4 1:21.779 +1.735 14:00:57.787
5 1:20.646 +0.602 14:02:18.433
6 1:21.210 +1.166 14:03:39.643
7 1:20.044 14:04:59.687
8 1:21.483 +1.439 14:06:21.170
9 1:21.952 +1.908 14:07:43.122
10 1:22.610 +2.566 14:09:05.732
1 1:27.142 +7.098 14:10:32.874

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 30/9/2012 14:11:48



